Cod. meccanografico: BSTD15000L Prot. n 4096 del 29-11-2018 - Tit. C 9

FONDI
JTRUTTURALI
EUROPEI 2014-2020

UNIONE EUROPEA MIUR

Ministern dedl'istruzione, dellUniversits e della Ric

B8 nipartimente per la Programmasione

srezione Generale per intervent in materia i edilizia
olastica, per la gestiome dei fondi strutourali per

o l'struzione e per Finnovazione digitale

I Uiticio v

f%i/)/ e ///Kr;/)])/:?ﬂ A r'/»/// //::xrv P deE - f.-"f//;:" /.-?"fzrw-‘ «“;;.fml “_imﬁiﬁ’f{

Wity :

Istituto Tecnico Commerciale Statale “Abba-Ballini” ((raLLINL./
Via Tirandi, 3 - 23128 Brescia - Tel. 030 307332 - 030 393363 ~ g
www.abba-ballini.gov it - info@abba-ballini.gov.it - bstd 150001@&pec. istruzione.it

Codice CUP: F87117000620006
Al Sito WEB
Agli Atti

Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 — comma 3 D.l. 129/2018.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto [I’avviso prot. n. 4427 del 02/05/2017 “Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale
“Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico
“Potenziamento dell’educazione a patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”. Asse | —
Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle
competenze chiave degli alievi Azione 10.2.5. Azione volte alo sviluppo delle competenze
trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa;

Vista ladeliberadel Collegio docenti del 15/06/2017 di adesione a progetto PON in oggetto;

Vista ladeiberade Consiglio di Istituto n. 166 del 20/06/2017 di adesione a progetto PON in oggetto;

Visto I’inoltro del Progetto Abba Museo, protocollato con n. 34790 del 02/08/2017 dall’ADG;

Vista lanota prot. n. 9286 del 10/04/2018 con la quale la Direzione Generale per interventi in materia di
edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per I’istruzione e per I’innovazione digitale —
Uff. IV del MIUR ha comunicato che e stato autorizzato il progetto dal titolo Abba Museo — codice
10.2.5A-FSEPON-L0O-2018-65 proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a
Euro 20.238,00;

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per I’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-
2020;

Visto il Decreto Interministeriale n® 129 del 28 agosto 2018;

Vista ladeiberadel Consiglio d’Istituto n. 71 del 23/11/2018 con la quale e stata approvatala variazione
a Programma Annuale 2018;

DECRETA

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto PON/FSE indicato in premessa:

Sotto azione Codiceidentificativo progetto | Titolo Progetto | Importo finanziato

10.2.5A 10.2.5A-FSEPON-LO-2018-65 | AbbaMuseo € 20.328,00

| predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 04 - Voce 01 “Finanziamenti UE” e
nelle USCITE - Progetto P29 “Abba Museo” del Programma Annuale 2018 .

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Lazzari Elena


http://www.tcpdf.org

